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	До:
	     
	
	

	Генерална дирекција Скопје
Сектор за човечки ресурси
	
	Број:      

	
	
	Датум:      

	
	
	

	
	
	


ПРИЈАВА

за унапредување на административен службеник
I. Податоци за кандидатот и постојното работно место
	Име и презиме:
	     

	Звање:
	     

	Организациона единица:
	     

	Дирекција:
	 FORMDROPDOWN 


	Назив на работно место:
	     

	Шифра:
	     

	Ниво:
	     


II. Податоци за работно место за кое се аплицира
	Интерен оглас бр.
	     

	Реден број на работно место за кое се аплицира:
	     

	Назив на работно место за кое се аплицира:
	     


III. Податоци за стручни квалификации и услови
	1. 
Вид на завршено образование:
	     

	2. 
Степен на завршено образование:
	     

	3. 
Работно искуство во струката во јавен и во приватен сектор:
	изразено во години

	4. 
Податоци за оценувањето во последната година пред објавувањето на интерниот оглас, оценки А или Б
	ДА / НЕ

	5. 
Податоци за изречена дисциплински мерки во последната година пред објавувањето на интерниот оглас:
	ДА / НЕ


Кон пријавата се поднесуваат следните документи преку архива / писарница на Управата за јавни приходи до Секторот за човечки ресурси и во електронска форма на е-пошта Chovechki_resursi@ujp.gov.mk, и тоа
· Доказ дека е државјанин на РМ,

· Доказ за општа здравствена способност за работното место издаден од овластена институција,

· Доказ дека со правосилна пресуда не му е изречена забрана за вршење на професија, дејност или должност,

· Уверение/диплома за завршен степен на образование,

· Меѓународно признат сертификат за познавање на странски јазик,

· Потврда за работа со програми за канцелариско работење,

· Доказ дека е на работно место на непосредно пониско ниво или на работно место во рамки на истата категорија во која е работното место за кое е објавен интерниот оглас,

· Доказ дека поминал две години на тековното работно место,

· Сертификати од обуки (не постари од 5 години).

Изјава:

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во оваа пријава се веродостојни.
Се согласувам личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на постапката за селекција на кандидати за унапредување по интерниот оглас за кој е поднесена оваа пријава.

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошна постапка.
	

	
	Подносител
Име, презиме и потпис


  





Управник, / Координатор,
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Управник, / Координатор,
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